
 

 Ekologické zemědělství a zpracování biopotravin 
 

                                        

   

 
 

www.pro-bioprojekt.cz 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců a Farma Hucul vás zvou na seminář  

 
ŠETRNÉ ZEMĚDĚLSKÉ HOSPODAŘENÍ  

A OCHRANA PŘÍRODY 
 

VÝVOJ KRAJINNÉ STRUKTURY KRKONOŠ 
a vycházka do okolí 

 
Farma Hucul, Janova Hora 92, Vítkovice v Krkonoších 

 
Sobota 6. června 2009, začátek v 10:00 

 

 

Ing. Petr Trávníček:  
Agroenvironmentální opatření, součást Programu rozvoje venkova - přehled, 
podstata a význam 
 
Mgr. Stanislava Čížková:  
Ochrana přírody při zemědělském hospodaření pomocí agroenvironmentálních 
opatření 
 
Ing. Lubomír Jiřiště:  
Krajinná struktura, historie, vývoj, současnost - konkrétní ukázky během vycházky 
do okolí 
 
 
 

V sobotu 6. června bude na Farmě Hucul také probíhat tradiční křest nově 
narozených huculských hříbat spojený s  oslavou 30 let trvání farmy, na který 
jste také srdečně zváni!  
 
 
 
Účast na semináři je zdarma. 
Informace na vera.kreutzerova@pro-bio.cz, tel.č. 583 216 609 


